
35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



35954/35955

přídavné topení/ventilátor 

� Rychlý ohřev vzduchu

� Chlazení ventilátorem v létě

� 90 ° sklopná základna pro montáž na palubní desku pro model 35954

� 360 ° otočná základna pro montáž na palubní desku pro model 35955

� Výklopná rukojeť umožňuje manipulaci se zařízením pro model 35955

� Třípolohový spínač topení/vypnuto/ventilátor

Specifikace:

Napájení: 12 V

Příkon: 35954 150 W

              35955 200 W

Instalace:

Zařízení se stojánkem připevněte pomocí 

přiložené lepící pásky či přišroubujte na přístrojovou desku nebo jinou rovnou plochu ve vozidle

Funkce:

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na výklopné 

rukojeti, zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35955.

Jednoduše zapojte zástrčku do 12 V autozapalovače ve vozidle a pomocí přepínače na boku zařízení, 

zapněte funkci (topení nebo ventilátor), platí pro 35954.

Funkce ventilátor pozice spínače I. funkce topení pozice II platí pro model 35955.

Funkce ventilátor pozice spínače označenou FAN, funkce topení pozice označenou HEAT platí pro 

model 35954.

Pro manipulaci se zařízením mimo pevnou instalaci slouží vyklápěcí madlo z boku zařízení, platí pro 

model 35955.

Upozornění:

Nezakrývejte otvory pro přísun a odvod vzduchu

Nenechávejte zařízení v provozu bez dozoru

Chraňte před vodou a jinou vlhkostí

Umisťujte mimo dosah dětí

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




